
PISTOLE PNEUMATIKE ME GODITJE - DSS 1 MAX Pistole e  fortë me goditje me 
bosht dalës  200mm. Mundëson 
lehtësim të punës në vende me 
qasje të vështirësuar

Elementet e motorit të përpunuara 
deri në detaj, sigurojnë punë të 
qetë me vibrime minimale.

Mekanizmi goditës i dyfi shtë  
mundëson transmetimin e fuqisë së 
lartë të makinës

Ndërprerës me 6 nivele të rreg-
ullimit të momentit përdredhës si 
dhe ndërrimin e kahut të rrotullimit 
(shtrëngim ose lirim)

Mbrojtja sipërfaqsore e makinës 
eviton korrozionin dhe krijon efet 
anti-rrëshqitës

Posaçërisht e përshtatshme për 
punë të mirëmbajtjes në automjetet 
e rënda komerciale

Karakteristika teknike

Nr Art: 571439901
Tipi DSS 1”MAX
Pranim 4-këndor për aksesorë 1”
Momenti maksimal pëdredhës 2848 Nm
Shtypja punuese 6,3 Bar
Pesha 12,9 kg
Konsumi i ajrit 339 l/min
Fileta për kyçje 1/2”
Diametri minimal i gypit të ajrit 1/2” 13mm

Boshti

Kyçjet

Dorëza


